
Listados De Adjudicatarios Que Optan En Secundaria

Convocatoria: Adjudicación semanal 09/02/2022. Proceso 2178  -  Listado a  09 de Febrero    de 2022, a las 13:38

Página 1 de 1

21004390
21004520
21004610
21004650
21004720
21004830
21004890

Nº Lista

***9111**
***0442**
***3573**
***0623**
***1005**
***4012**
***7268**

DNI

KHOLOD
MONZON
NIETO
SAURA
TORRECILLAS
LOZANO
LENCINA

Primer Apellido

DUBIVKA
PULIDO
GARCIA
ALCARAZ
MARCOS
CALVO
PEREZ

Segundo Apellido

LYUDMYLA
FATIMA
ANA BELEN
SAMUEL
FEDERICO
MONICA
ALEJANDRA

Nombre

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590

Cuerpo

0590I06 MATEMÁTICAS / INGLÉS
0590I06 MATEMÁTICAS / INGLÉS
0590I06 MATEMÁTICAS / INGLÉS
0590I06 MATEMÁTICAS / INGLÉS
0590I06 MATEMÁTICAS / INGLÉS
0590I06 MATEMÁTICAS / INGLÉS
0590I06 MATEMÁTICAS / INGLÉS

Funcion

Murcia, a 09 de febrero de 2022

EL DIRECTOR GENERAL DE RECURSOS HUMANOS, 
PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y EVALUACIÓN

Fdo.: Víctor Javier Marín Navarro


