Listados De Adjudicatarios Que Optan En Secundaria

Convocatoria: Adjudicación semanal 09/02/2022. Proceso 2178 - Listado a 09 de Febrero de 2022, a las 13:38

Nº Lista	DNI	Primer Apellido	Segundo Apellido	Nombre	Cuerpo	Funcion
21004390	***9111**	KHOLOD	DUBIVKA	LYUDMYLA	0590	0590106 MATEMÁTICAS / INGLÉS
21004520	***0442**	MONZON	PULIDO	FATIMA	0590	
21004520	***3573**	NIETO	GARCIA	ANA BELEN	0590	0590106 MATEMÁTICAS / INGLÉS 0590106 MATEMÁTICAS / INGLÉS
21004650	***0623**	SAURA	ALCARAZ	SAMUEL	0590	0590106 MATEMÁTICAS / INGLÉS
21004720	***1005**	TORRECILLAS	MARCOS	FEDERICO	0590	0590106 MATEMÁTICAS / INGLÉS
21004830	***4012**	LOZANO	CALVO	MONICA	0590	0590106 MATEMÁTICAS / INGLÉS
21004890	***7268**	LENCINA	PEREZ	ALEJANDRA	0590	0590106 MATEMÁTICAS / INGLÉS

Murcia, a 09 de febrero de 2022

EL DIRECTOR GENERAL DE RECURSOS HUMANOS, PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y EVALUACIÓN

Fdo.: Víctor Javier Marín Navarro